萩市農林漁業者等健康増進施設使用許可申請書

年  月  日

   萩市長 あて

申請者 団体名

住 所

氏 名

電 話   局    番

  下記のとおり諸規則を厳守し、使用したいので申請します。

使 用 施 設

付 属 施 設 名

使 用 目 的

使 用 日 時
  年  月  日（ 曜日）  時から  （ 日間）

  年  月  日（ 曜日）  時まで  （ 時間）

入 場 料 等 の 有 無 有・無

使 用 料 ※金      円 使用予定人員 人

専用使用料算出内訳及び使用器具、附属設備

使

用

料

基 本 料 金 ※  円

使
用
器
具
・
附
属
設
備

品 名 数 量 単 価 金 額

延 長 料 ※  円    ※   円

土曜日、日曜

日、祝日に使用

する加算額

※  円
   ※   円

   ※   円

その他の加算額 ※  円
   ※   円

   ※   円

照 明 使 用 料 ※  円    ※   円

冷暖房使用料 ※  円    ※   円

小 計 ※  円 小 計   ※   円

合 計  ※          円

 備考 ※印の欄は、記入しないでください。